
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  130 26.176.661/0001-66 474,00 318,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  138 07.138.727/0001-89 474,15 328,00 3,14 Sim

3 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  117 18.828.722/0001-02 474,00 349,00 6,40 Sim

4 MOVE FIT CIANORTE LTDA  133 40.071.069/0001-20 474,00 375,00 7,45 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  002 41.227.145/0001-07 474,15 420,00 12,00 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 061 14.623.076/0001-88 474,15 450,44 7,25 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 062 35.884.194/0001-10 474,00 474,00 5,23 Sim

8 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  128 42.746.467/0001-25 474,15 474,15 0,03 Sim

9 DX DISTRIBUIDORA LTDA  073 51.499.082/0001-00 474,15 474,15 0,00 Sim

10 ONEVIO BETTONI - EPP  084 83.686.238/0001-40 474,15 474,15 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:44
1 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 79 cm. Largura superior - 31 cm. Largura 

inferior - 26,50 cm. Altura da base- 10,70 cm.  Cores - dourado e vermelha. Cores alternativas: t

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 79 cm. Largura superior - 31 cm. Largura inferior - 26,50 
cm. Altura da base- 10,70 cm.  Cores - dourado e vermelha. Cores alternativas: taca com alcas nas cores azul, dourado, prata ou 
verde. Composicao: Componentes fabricados em polimero: base oitavada, Suporte, anel, taca com alcas e tampa, estatueta superior. 
Outros componentes: ferragens para fixacao.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 318,00 Valor Total: 3.816,00

Marca: JEBS Modelo: OFICIAL

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:44
2 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 71 cm. Largura superior - 29 cm. Largura 

inferior - 26,50 cm. Altura da base- 10,70 cm. Cores - dourado e vermelha. Cores alternativas: ta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 71 cm. Largura superior - 29 cm. Largura inferior - 26,50 
cm. Altura da base- 10,70 cm. Cores - dourado e vermelha. Cores alternativas: taca com alcas nas cores azul, dourado, prata ou 
verde. Composicao: Componentes fabricados em polimero: base oitavada, suporte, anel, taca com alcas e tampa, estatueta superior. 
Outros componentes: ferragens para fixacao.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 275,00 Valor Total: 4.125,00

Marca: JEBS Modelo: OFICIAL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  130 26.176.661/0001-66 396,00 275,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  072 07.138.727/0001-89 396,13 279,00 1,45 Sim

3 MOVE FIT CIANORTE LTDA  083 40.071.069/0001-20 396,00 306,00 9,68 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  134 18.828.722/0001-02 396,00 320,00 4,58 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  131 41.227.145/0001-07 396,13 345,00 7,81 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 066 14.623.076/0001-88 396,13 376,32 9,08 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 122 35.884.194/0001-10 396,00 396,00 5,23 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  099 83.686.238/0001-40 396,10 396,10 0,03 Sim

9 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  138 42.746.467/0001-25 396,13 396,13 0,01 Sim

10 DX DISTRIBUIDORA LTDA  025 51.499.082/0001-00 396,13 396,13 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  025 26.176.661/0001-66 372,00 255,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  102 07.138.727/0001-89 372,72 269,00 5,49 Sim

3 MOVE FIT CIANORTE LTDA  088 40.071.069/0001-20 372,00 289,00 7,43 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  111 18.828.722/0001-02 372,00 294,00 1,73 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  036 41.227.145/0001-07 372,72 318,00 8,16 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 086 14.623.076/0001-88 372,72 354,08 11,35 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 050 35.884.194/0001-10 372,00 372,00 5,06 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  149 83.686.238/0001-40 372,70 372,70 0,19 Sim

9 DX DISTRIBUIDORA LTDA  035 51.499.082/0001-00 372,72 372,72 0,01 Sim

10 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  077 42.746.467/0001-25 372,72 372,72 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:45
3 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 56 cm. Largura superior - 27 cm. Largura 

inferior - 26,50 cm. Altura da base- 10,70 cm. Cores - dourado e vermelha. Cores alternativas: ta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 56 cm. Largura superior - 27 cm. Largura inferior - 26,50 
cm. Altura da base- 10,70 cm. Cores - dourado e vermelha. Cores alternativas: taca com alcas nas cores azul, dourado, prata ou 
verde. Composicao: Componentes fabricados em polimero: base oitavada, suporte, anel, taca com alcas e tampa, estatueta superior. 
Outros componentes: ferragens para fixacao.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 255,00 Valor Total: 3.825,00

Marca: JEBS Modelo: OFICIAL

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:45
4 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 116 cm. Largura superior - 31 cm. Largura 

inferior - 26,50 cm. Altura da base- 10,70 cm.  Cores- dourado, dourado texturizado, preto. Core
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  037 26.176.661/0001-66 554,00 418,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  098 07.138.727/0001-89 554,55 418,08 0,02 Sim

3 MOVE FIT CIANORTE LTDA  116 40.071.069/0001-20 554,00 418,99 0,22 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  027 18.828.722/0001-02 554,00 458,00 9,31 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  050 41.227.145/0001-07 554,55 495,00 8,08 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 102 14.623.076/0001-88 554,55 526,82 6,43 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 064 35.884.194/0001-10 554,00 554,00 5,16 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  001 83.686.238/0001-40 554,55 554,55 0,10 Sim

9 DX DISTRIBUIDORA LTDA  078 51.499.082/0001-00 554,55 554,55 0,00 Sim

10 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  004 42.746.467/0001-25 554,55 554,55 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 116 cm. Largura superior - 31 cm. Largura inferior - 26,50 
cm. Altura da base- 10,70 cm.  Cores- dourado, dourado texturizado, preto. Cores alternativas: prata. Composicao: Componentes 
fabricados em polimero: base oitavada, suporte, cones, pirÃ¢mides, tampas. Taca com alcas, tampa, estatueta superior. Outros 
componentes: base em mdf, ferragens para fixacao.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 418,00 Valor Total: 4.180,00

Marca: JEBS Modelo: OFICIAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  010 26.176.661/0001-66 562,00 419,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  136 07.138.727/0001-89 562,10 420,00 0,24 Sim

3 MOVE FIT CIANORTE LTDA  014 40.071.069/0001-20 562,00 423,99 0,95 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  145 18.828.722/0001-02 562,00 462,00 8,96 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  013 41.227.145/0001-07 562,10 500,00 8,23 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 004 14.623.076/0001-88 562,10 533,99 6,80 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 038 35.884.194/0001-10 562,00 562,00 5,25 Sim

8 DX DISTRIBUIDORA LTDA  086 51.499.082/0001-00 562,10 562,10 0,02 Sim

9 ONEVIO BETTONI - EPP  035 83.686.238/0001-40 562,10 562,10 0,00 Sim

10 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  029 42.746.467/0001-25 562,10 562,10 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:45
5 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 120 cm. Largura superior - 31 cm. Largura 

inferior - 26,50 cm. Altura da base- 10,70 cm. Cores- dourado, dourado texturizado, preto. Cores

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 120 cm. Largura superior - 31 cm. Largura inferior - 26,50 
cm. Altura da base- 10,70 cm. Cores- dourado, dourado texturizado, preto. Cores alternativas: prata. Composicao: Componentes 
fabricados em polimero: base oitavada, suporte, cones, pirÃ¢mides, tampas. Taca com alcas, tampa, estatueta superior. Outros 
componentes: base em mdf, ferragens para fixacao.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 419,00 Valor Total: 4.190,00

Marca: JEBS Modelo: OFICIAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  093 26.176.661/0001-66 694,00 433,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  059 07.138.727/0001-89 694,88 433,90 0,21 Sim

3 MOVE FIT CIANORTE LTDA  050 40.071.069/0001-20 694,00 433,99 0,02 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  139 18.828.722/0001-02 694,00 491,00 13,14 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  027 41.227.145/0001-07 694,88 530,00 7,94 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 047 14.623.076/0001-88 694,88 660,13 24,55 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 142 35.884.194/0001-10 694,00 694,00 5,13 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  041 83.686.238/0001-40 694,85 694,85 0,12 Sim

9 DX DISTRIBUIDORA LTDA  084 51.499.082/0001-00 694,88 694,88 0,00 Sim

10 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  069 42.746.467/0001-25 694,88 694,88 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:45
6 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 123cm. Largura superior - 31 cm. Largura 

inferior - 26,50 cm. Altura da base- 10,70 cm. Cores- dourado, dourado texturizado, preto. Cores 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 123cm. Largura superior - 31 cm. Largura inferior - 26,50 
cm. Altura da base- 10,70 cm. Cores- dourado, dourado texturizado, preto. Cores alternativas: prata. Composicao: Componentes 
fabricados em polimero: base oitavada, suporte, cones, pirÃ¢mides, tampas. Taca com alcas, tampa, estatueta superior. Outros 
componentes: base em mdf, ferragens para fixacao.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 433,00 Valor Total: 4.330,00

Marca: JEBS Modelo: OFICIAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  117 26.176.661/0001-66 715,00 524,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  041 07.138.727/0001-89 715,00 524,50 0,10 Sim

3 MOVE FIT CIANORTE LTDA  004 40.071.069/0001-20 714,50 524,99 0,09 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  148 18.828.722/0001-02 715,00 590,00 12,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:45
7 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 129cm. Largura superior - 46 cm. Largura 

inferior - 26,50 cm. Altura da base- 10,70 cm. Peso aproximado - 4,40 kg. Cores- dourado e vermel

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 129cm. Largura superior - 46 cm. Largura inferior - 26,50 
cm. Altura da base- 10,70 cm. Peso aproximado - 4,40 kg. Cores- dourado e vermelho acetinado. Cores alternativas: taca e cones 
em azul, verde ou dourado. Composicao: Componentes fabricados em polimero: base oitavada, suporte, cones, tampas, estatuetas 
fixas de aguia, taca com alcas e tampa, estatueta superior. Outros componentes: base em mdf, ferragens para fixacao.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 524,00 Valor Total: 5.240,00

Marca: JEBS Modelo: OFICIAL
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5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  051 41.227.145/0001-07 715,00 635,00 7,63 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 067 14.623.076/0001-88 715,00 679,25 6,97 Sim

7 DX DISTRIBUIDORA LTDA  098 51.499.082/0001-00 715,00 715,00 5,26 Sim

8 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  097 42.746.467/0001-25 715,00 715,00 0,00 Sim

9 ONEVIO BETTONI - EPP  040 83.686.238/0001-40 715,00 715,00 0,00 Sim

10 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 006 35.884.194/0001-10 715,00 715,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  009 26.176.661/0001-66 639,00 474,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  089 07.138.727/0001-89 639,42 474,50 0,11 Sim

3 MOVE FIT CIANORTE LTDA  078 40.071.069/0001-20 639,00 475,00 0,11 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  082 18.828.722/0001-02 639,00 527,00 10,95 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  080 41.227.145/0001-07 639,42 570,00 8,16 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 079 14.623.076/0001-88 639,42 607,44 6,57 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 095 35.884.194/0001-10 639,00 639,00 5,20 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  129 83.686.238/0001-40 639,40 639,40 0,06 Sim

9 DX DISTRIBUIDORA LTDA  046 51.499.082/0001-00 639,42 639,42 0,00 Sim

10 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  076 42.746.467/0001-25 639,42 639,42 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:45
8 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 121 cm. Largura superior - 46 cm. Largura 

inferior - 26,50 cm. Altura da base- 10,70 cm. Peso aproximado - 4,00 kg . Cores- dourado e verm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 121 cm. Largura superior - 46 cm. Largura inferior - 26,50 
cm. Altura da base- 10,70 cm. Peso aproximado - 4,00 kg . Cores- dourado e vermelho acetinado. Cores alternativas: taca e cones 
em azul, verde ou dourado. Composicao: Componentes fabricados em polimero: base oitavada, suporte, cones, tampas, estatuetas 
fixas de aguia, taca com alcas e tampa, estatueta superior. Outros componentes: base em mdf, ferragens para fixacao.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 474,00 Valor Total: 5.688,00

Marca: JEBS Modelo: OFICIAL

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:45
9 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 114 cm. Largura superior - 46 cm. Largura 

inferior -21,20 cm. Altura da base- 10,70 cm. Peso aproximado - 3,80 kg. Cores- dourado e vermel

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 114 cm. Largura superior - 46 cm. Largura inferior -21,20 
cm. Altura da base- 10,70 cm. Peso aproximado - 3,80 kg. Cores- dourado e vermelho acetinado. Cores alternativas: taca e cones 
em azul, verde ou dourado. Composicao: Componentes fabricados em polimero: base oitavada, suporte, cones, tampas, estatuetas 
fixas de aguia, taca com alcas e tampa, estatueta superior. Outros componentes: base em mdf, ferragens para fixacao.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 459,00 Valor Total: 5.508,00

Marca: JEBS Modelo: OFICIAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  001 26.176.661/0001-66 616,00 459,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  063 07.138.727/0001-89 616,58 459,90 0,20 Sim

3 MOVE FIT CIANORTE LTDA  052 40.071.069/0001-20 616,00 459,99 0,02 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  107 18.828.722/0001-02 616,00 513,00 11,52 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  023 41.227.145/0001-07 616,58 550,00 7,21 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 010 14.623.076/0001-88 616,58 585,75 6,50 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 008 35.884.194/0001-10 616,00 616,00 5,16 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  132 83.686.238/0001-40 616,50 616,50 0,08 Sim

9 DX DISTRIBUIDORA LTDA  064 51.499.082/0001-00 616,58 616,58 0,01 Sim

10 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  082 42.746.467/0001-25 616,58 616,58 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  076 26.176.661/0001-66 691,00 524,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  002 07.138.727/0001-89 691,13 524,80 0,15 Sim

3 MOVE FIT CIANORTE LTDA  104 40.071.069/0001-20 691,00 525,00 0,04 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  138 18.828.722/0001-02 691,00 585,00 11,43 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  008 41.227.145/0001-07 691,13 630,00 7,69 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 109 14.623.076/0001-88 691,13 656,57 4,22 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 080 35.884.194/0001-10 691,00 691,00 5,24 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  036 83.686.238/0001-40 691,10 691,10 0,01 Sim

9 DX DISTRIBUIDORA LTDA  062 51.499.082/0001-00 691,13 691,13 0,00 Sim

10 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  142 42.746.467/0001-25 691,13 691,13 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:47
10 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 124 cm. Largura superior - 45 cm. Largura 

inferior - 26,5 cm. Altura da base- 10,70 cm. Peso aproximado - 4,20 kg. Cores- dourado, vermelh

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 124 cm. Largura superior - 45 cm. Largura inferior - 26,5 
cm. Altura da base- 10,70 cm. Peso aproximado - 4,20 kg. Cores- dourado, vermelha acetinado. Cores alternativas: copa e colunas 
em preto, azul, dourado. Composicao: Componentes fabricados em polimero: base oitavada, suporte, tacas, colunas, tampas, 
estatuetas fixas de aguia, taca com alcas, tampa, estatueta superior. Outros componentes: base em mdf, ferragens para fixacao.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 524,00 Valor Total: 6.288,00

Marca: JEBS Modelo: OFICIAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  037 26.176.661/0001-66 750,00 569,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  068 07.138.727/0001-89 750,55 569,50 0,09 Sim

3 MOVE FIT CIANORTE LTDA  078 40.071.069/0001-20 750,00 570,00 0,09 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  036 18.828.722/0001-02 750,00 629,00 10,35 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  017 41.227.145/0001-07 750,55 680,00 8,11 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 099 14.623.076/0001-88 750,55 713,02 4,86 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 062 35.884.194/0001-10 750,00 750,00 5,19 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  081 83.686.238/0001-40 750,50 750,50 0,07 Sim

9 DX DISTRIBUIDORA LTDA  098 51.499.082/0001-00 750,55 750,55 0,01 Sim

10 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  101 42.746.467/0001-25 750,55 750,55 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:51
11 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 133cm. Largura superior - 45 cm. Largura 

inferior - 26,5 cm. Altura da base- 10,70 cm. Peso aproximado - 4,50 kg. Cores- dourado, vermelha

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 133cm. Largura superior - 45 cm. Largura inferior - 26,5 
cm. Altura da base- 10,70 cm. Peso aproximado - 4,50 kg. Cores- dourado, vermelha acetinado. Cores alternativas: copa e colunas 
em preto, azul, dourado. Composicao: Componentes fabricados em polimero: base oitavada, suporte, tacas, colunas, tampas, 
estatuetas fixas de aguia, taca com alcas, tampa, estatueta superior. Outros componentes: base em mdf, ferragens para fixacao.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 569,00 Valor Total: 6.828,00

Marca: JEBS Modelo: OFICIAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  007 26.176.661/0001-66 787,00 599,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  147 07.138.727/0001-89 787,25 599,50 0,08 Sim

3 MOVE FIT CIANORTE LTDA  100 40.071.069/0001-20 787,00 600,00 0,08 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  034 18.828.722/0001-02 787,00 669,00 11,50 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  001 41.227.145/0001-07 787,25 720,00 7,62 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 013 14.623.076/0001-88 787,25 747,88 3,87 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 108 35.884.194/0001-10 787,00 787,00 5,23 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  061 83.686.238/0001-40 787,25 787,25 0,03 Sim

9 DX DISTRIBUIDORA LTDA  020 51.499.082/0001-00 787,25 787,25 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:51
12 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 145cm. Largura superior - 45 cm. Largura 

inferior - 26,5 cm. Altura da base- 10,70 cm. Peso aproximado - 4,70 kg. Cores- dourado, vermelha

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 145cm. Largura superior - 45 cm. Largura inferior - 26,5 
cm. Altura da base- 10,70 cm. Peso aproximado - 4,70 kg. Cores- dourado, vermelha acetinado. Cores alternativas: copa e colunas 
em preto, azul, dourado. Composicao: Componentes fabricados em polimero: base oitavada, suporte, tacas, colunas, tampas, 
estatuetas fixas de aguia, taca com alcas, tampa, estatueta superior. Outros componentes: base em mdf, ferragens para fixacao..
Quantidade: 12 Valor Unit.: 599,00 Valor Total: 7.188,00

Marca: JEBS Modelo: OFICIAL
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10 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  005 42.746.467/0001-25 787,25 787,25 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  139 26.176.661/0001-66 326,00 240,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  061 07.138.727/0001-89 326,25 249,00 3,75 Sim

3 MOVE FIT CIANORTE LTDA  065 40.071.069/0001-20 326,00 259,50 4,22 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  050 18.828.722/0001-02 326,00 263,00 1,35 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  083 41.227.145/0001-07 326,25 265,00 0,76 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 136 14.623.076/0001-88 326,25 309,93 16,95 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 013 35.884.194/0001-10 326,00 326,00 5,19 Sim

8 DX DISTRIBUIDORA LTDA  051 51.499.082/0001-00 326,25 326,25 0,08 Sim

9 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  032 42.746.467/0001-25 326,25 326,25 0,00 Sim

10 ONEVIO BETTONI - EPP  127 83.686.238/0001-40 326,25 326,25 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:51
13 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 94 cm. Largura superior - 31 cm. Largura 

inferior - 17,80 cm. Altura da base- 13,40 cm. Cores - dourado. Cor alternativa: base, suporte, c

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 94 cm. Largura superior - 31 cm. Largura inferior - 17,80 
cm. Altura da base- 13,40 cm. Cores - dourado. Cor alternativa: base, suporte, cone cilindrico, tampas, taca com alcas e estatuetas 
na cor prata. Composicao: Componentes fabricados em polimero: base oitavada, suporte, cone cilindrico, tampa, taca com alcas, 
tampa e estatueta superior. Outros componentes: ferragens para fixacao
Quantidade: 15 Valor Unit.: 240,00 Valor Total: 3.600,00

Marca: JEBS Modelo: OFICIAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  138 26.176.661/0001-66 256,00 198,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  128 07.138.727/0001-89 256,35 199,80 0,91 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:51
14 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 89 cm. Largura superior - 29 cm. Largura 

inferior - 14,50 cm. Altura da base- 11 cm. Cores - dourado. Cor alternativa: base, cone cilindri

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 89 cm. Largura superior - 29 cm. Largura inferior - 14,50 
cm. Altura da base- 11 cm. Cores - dourado. Cor alternativa: base, cone cilindrico, tampas, taca com alcas e estatuetas na cor prata. 
Composicao: Componentes fabricados em polimero: base oitavada, cone cilindrico, tampa, taca com alcas, tampa e estatueta 
superior. Outros componentes: ferragens para fixacao
Quantidade: 15 Valor Unit.: 198,00 Valor Total: 2.970,00

Marca: JEBS Modelo: OFICIAL
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3 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  053 41.227.145/0001-07 256,35 200,00 0,10 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  027 18.828.722/0001-02 526,00 207,00 3,50 Sim

5 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 091 14.623.076/0001-88 256,35 243,53 17,65 Sim

6 MOVE FIT CIANORTE LTDA  117 40.071.069/0001-20 256,00 256,00 5,12 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 085 35.884.194/0001-10 256,00 256,00 0,00 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  059 83.686.238/0001-40 256,25 256,25 0,10 Sim

9 DX DISTRIBUIDORA LTDA  124 51.499.082/0001-00 256,35 256,35 0,04 Sim

10 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  070 42.746.467/0001-25 256,35 256,35 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  125 26.176.661/0001-66 206,00 159,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  144 07.138.727/0001-89 206,20 161,90 1,82 Sim

3 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  037 41.227.145/0001-07 206,20 162,00 0,06 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  127 18.828.722/0001-02 206,00 164,00 1,23 Sim

5 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 047 14.623.076/0001-88 206,20 195,89 19,45 Sim

6 MOVE FIT CIANORTE LTDA  003 40.071.069/0001-20 206,00 206,00 5,16 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 060 35.884.194/0001-10 206,00 206,00 0,00 Sim

8 DX DISTRIBUIDORA LTDA  105 51.499.082/0001-00 206,20 206,20 0,10 Sim

9 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  074 42.746.467/0001-25 206,20 206,20 0,00 Sim

10 ONEVIO BETTONI - EPP  103 83.686.238/0001-40 206,20 206,20 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:51
15 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 75 cm. Largura superior - 27 cm. Largura 

inferior - 13,10 cm. Altura da base- 10 cm.  Cores - dourado. Cor alternativa: base, cone cilindr

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 75 cm. Largura superior - 27 cm. Largura inferior - 13,10 
cm. Altura da base- 10 cm.  Cores - dourado. Cor alternativa: base, cone cilindrico, tampas, taca com Alcas e estatuetas na cor prata. 
Composicao: Componentes fabricados em polimero: base oitavada, cone cilindrico, tampa, taca com alcas, tampa e estatueta 
superior. Outros componentes: ferragens para fixacao
Quantidade: 15 Valor Unit.: 159,00 Valor Total: 2.385,00

Marca: JEBS Modelo: OFICIAL

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:51
16 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 77 cm. Largura superior - 31 cm. Largura 

inferior - 17,80 cm. Altura da base- 13,40 cm. Cores - dourado, preto. Cor alternativa: suporte, 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

9 de 16Gerado em: 04/12/2023 16:54:53

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  142 26.176.661/0001-66 263,00 211,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  060 07.138.727/0001-89 263,62 211,90 0,43 Sim

3 MOVE FIT CIANORTE LTDA  109 40.071.069/0001-20 263,00 211,99 0,04 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  010 18.828.722/0001-02 263,00 219,00 3,31 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  103 41.227.145/0001-07 263,62 235,00 7,31 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 018 14.623.076/0001-88 263,62 250,43 6,57 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 086 35.884.194/0001-10 263,00 263,00 5,02 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  138 83.686.238/0001-40 263,50 263,50 0,19 Sim

9 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  063 42.746.467/0001-25 263,62 263,62 0,05 Sim

10 DX DISTRIBUIDORA LTDA  049 51.499.082/0001-00 263,62 263,62 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 16 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 77 cm. Largura superior - 31 cm. Largura inferior - 17,80 
cm. Altura da base- 13,40 cm. Cores - dourado, preto. Cor alternativa: suporte, cone cilindrico, tampa, taca com alcas na cor prata. 
Composicao: Componentes fabricados em polimero: base oitavada, suporte, cone cilindrico, tampa, taca com alcas e pintura interna. 
Outros componentes: ferragens para fixacao
Quantidade: 15 Valor Unit.: 211,00 Valor Total: 3.165,00

Marca: JEBS Modelo: OFICIAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  086 26.176.661/0001-66 192,00 144,00 Sim

2 MOVE FIT CIANORTE LTDA  133 40.071.069/0001-20 192,00 145,00 0,69 Sim

3 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  008 07.138.727/0001-89 192,94 153,50 5,86 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  109 18.828.722/0001-02 192,00 164,00 6,84 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  093 41.227.145/0001-07 192,94 175,00 6,71 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 006 14.623.076/0001-88 192,94 183,29 4,74 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 030 35.884.194/0001-10 192,00 192,00 4,75 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  069 83.686.238/0001-40 192,90 192,90 0,47 Sim

9 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  031 42.746.467/0001-25 192,94 192,94 0,02 Sim

10 DX DISTRIBUIDORA LTDA  079 51.499.082/0001-00 192,94 192,94 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:51
17 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 69 cm. Largura superior - 29 cm. Largura 

inferior - 14,50 cm. Altura da base- 11 cm. Cores - dourado, preto. Cor alternativa: cone cilindr

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 69 cm. Largura superior - 29 cm. Largura inferior - 14,50 
cm. Altura da base- 11 cm. Cores - dourado, preto. Cor alternativa: cone cilindrico, tampa, taca com alcas na cor prata. Composicao: 
Componentes fabricados em polimero: base oitavada, cone cilindrico, tampa, taca com alcas e pintura interna. Outros componentes: 
ferragens para fixacao
Quantidade: 15 Valor Unit.: 144,00 Valor Total: 2.160,00

Marca: JEBS Modelo: OFICIAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  052 26.176.661/0001-66 163,00 133,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  080 07.138.727/0001-89 163,97 133,90 0,68 Sim

3 MOVE FIT CIANORTE LTDA  083 40.071.069/0001-20 163,00 133,98 0,06 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  046 18.828.722/0001-02 163,00 137,00 2,25 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  088 41.227.145/0001-07 163,97 145,00 5,84 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 105 14.623.076/0001-88 163,97 155,77 7,43 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 132 35.884.194/0001-10 163,00 163,00 4,64 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  007 83.686.238/0001-40 163,90 163,90 0,55 Sim

9 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  134 42.746.467/0001-25 163,97 163,97 0,04 Sim

10 DX DISTRIBUIDORA LTDA  136 51.499.082/0001-00 163,97 163,97 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:51
18 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 57 cm. Largura superior - 27 cm. Largura 

inferior - 13,10 cm. Altura da base- 10 cm. Cores - dourado, preto. Cor alternativa: cone cilindr

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 57 cm. Largura superior - 27 cm. Largura inferior - 13,10 
cm. Altura da base- 10 cm. Cores - dourado, preto. Cor alternativa: cone cilindrico, tampa, taca com alcas na cor prata. Composicao: 
Componentes fabricados em polimero: base oitavada, cone cilindrico, tampa, taca com alcas e pintura interna. Outros componentes: 
ferragens para fixacao
Quantidade: 15 Valor Unit.: 133,00 Valor Total: 1.995,00

Marca: JEBS Modelo: OFICIAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  021 07.138.727/0001-89 51,39 29,90 Sim

2 BRUNA ALVES DE SOUZA  102 26.176.661/0001-66 51,00 30,00 0,33 Sim

3 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  045 41.227.145/0001-07 51,39 32,00 6,67 Sim

4 MOVE FIT CIANORTE LTDA  003 40.071.069/0001-20 51,00 34,99 9,34 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  018 18.828.722/0001-02 51,00 45,00 28,61 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 053 14.623.076/0001-88 51,39 48,82 8,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:52
19 - Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 13 cm. Largura superior - 2,30 cm. Largura 

inferior - 10,80 cm. Altura da base- 6 cm. Peso aproximado - 420 gr. Cores - dourado, preto. Co

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero metalizado a alto vacuo. Medidas: Altura - 13 cm. Largura superior - 2,30 cm. Largura inferior - 10,80 
cm. Altura da base- 6 cm. Peso aproximado - 420 gr. Cores - dourado, preto. Composicao: Componentes fabricados em polimero: 
base quadrada, suporte com frisos, estatueta superior. Outros componentes: ferragens para fixacao.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 747,50

Marca: VITORIA Modelo: VITORIA
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7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 118 35.884.194/0001-10 51,00 51,00 4,47 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  012 83.686.238/0001-40 51,35 51,35 0,69 Sim

9 DX DISTRIBUIDORA LTDA  138 51.499.082/0001-00 51,39 51,39 0,08 Sim

10 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  134 42.746.467/0001-25 51,39 51,39 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  056 26.176.661/0001-66 85,00 68,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  115 07.138.727/0001-89 85,65 68,40 0,59 Sim

3 MOVE FIT CIANORTE LTDA  097 40.071.069/0001-20 85,00 68,50 0,15 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  054 18.828.722/0001-02 85,00 70,00 2,19 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  055 41.227.145/0001-07 85,65 75,00 7,14 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 033 14.623.076/0001-88 85,65 81,36 8,48 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 084 35.884.194/0001-10 85,00 85,00 4,47 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  061 83.686.238/0001-40 85,50 85,50 0,59 Sim

9 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  074 42.746.467/0001-25 85,65 85,65 0,18 Sim

10 DX DISTRIBUIDORA LTDA  092 51.499.082/0001-00 85,65 85,65 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:52
20 - Trofeu em polimero com placa de acrilico. Medidas: Altura - 26 cm. Largura superior - 18 cm. Largura 

inferior - 10,10 cm. Altura da base- 7,50 cm. Cores - dourado, preto, fume.  Composicao: Componente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero com placa de acrilico. Medidas: Altura - 26 cm. Largura superior - 18 cm. Largura inferior - 10,10 cm. 
Altura da base- 7,50 cm. Cores - dourado, preto, fume.  Composicao: Componentes fabricados em polimero: base oitavada, placa de 
acrilico cortada a laser em formato de chuteira de futebol society, aplique de acrilico dourado. Outros componentes: ferragens para 
fixacao, fixador de placa fabricado em zamac.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 68,00 Valor Total: 1.700,00

Marca: TOTAL ACRILICO Modelo: OFICIAL

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:52
21 - Trofeu em polimero com placa de acrilico. Medidas: Altura - 26 cm. Largura superior - 18 cm. Largura 

inferior - 10,10 cm. Altura da base- 7,50 cm.  Cores - dourado, preto, fume. Composicao: Componente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero com placa de acrilico. Medidas: Altura - 26 cm. Largura superior - 18 cm. Largura inferior - 10,10 cm. 
Altura da base- 7,50 cm.  Cores - dourado, preto, fume. Composicao: Componentes fabricados em polimero: base oitavada, placa de 
acrilico cortada a laser em formato de chuteira de futsal, Aplique de acrilico dourado. Outros componentes: ferragens para fixacao, 
fixador de placa fabricado em zamac.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 68,00 Valor Total: 1.700,00

Marca: TOTAL ACRILICO Modelo: OFICIAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  058 26.176.661/0001-66 85,00 68,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  039 07.138.727/0001-89 85,65 68,40 0,59 Sim

3 MOVE FIT CIANORTE LTDA  102 40.071.069/0001-20 85,00 68,50 0,15 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  117 18.828.722/0001-02 85,00 70,00 2,19 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  002 41.227.145/0001-07 85,65 75,00 7,14 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 148 14.623.076/0001-88 85,65 81,36 8,48 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 123 35.884.194/0001-10 85,00 85,00 4,47 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  084 83.686.238/0001-40 85,50 85,50 0,59 Sim

9 DX DISTRIBUIDORA LTDA  047 51.499.082/0001-00 85,65 85,65 0,18 Sim

10 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  065 42.746.467/0001-25 85,65 85,65 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  035 26.176.661/0001-66 85,00 68,00 Sim

2 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  085 07.138.727/0001-89 85,65 68,40 0,59 Sim

3 MOVE FIT CIANORTE LTDA  069 40.071.069/0001-20 85,00 68,50 0,15 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  102 18.828.722/0001-02 85,65 70,00 2,19 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  131 41.227.145/0001-07 85,65 75,00 7,14 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 128 14.623.076/0001-88 85,65 81,36 8,48 Sim

7 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 109 35.884.194/0001-10 85,00 85,00 4,47 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  094 83.686.238/0001-40 85,50 85,50 0,59 Sim

9 DX DISTRIBUIDORA LTDA  113 51.499.082/0001-00 85,65 85,65 0,18 Sim

10 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  101 42.746.467/0001-25 85,65 85,65 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:52
22 - Trofeu em polimero com placa de acrilico. Medidas: Altura - 26 cm. Largura superior - 18 cm. Largura 

inferior - 10,10 cm. Altura da base- 7,50 cm. Cores - dourado, preto, fume. Composicao: Componentes

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: UND
Descrição: Trofeu em polimero com placa de acrilico. Medidas: Altura - 26 cm. Largura superior - 18 cm. Largura inferior - 10,10 cm. 
Altura da base- 7,50 cm. Cores - dourado, preto, fume. Composicao: Componentes fabricados em polimero: base oitavada, placa de 
acrilico cortada a laser em formato de chuteira de futebol de campo, aplique de acrilico dourado. Outros componentes: ferragens para 
fixacao, fixador de placa fabricado em zamac.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 68,00 Valor Total: 1.700,00

Marca: TOTAL ACRILICO Modelo: OFICIAL

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:52
23 - Medalha retangular com as medidas de 85mm x 60mm, fabricada em liga metalica de zamac com 

metalizacao a alto vacuo. Com borda desenhada e vazada. Espaco para colocacao de adesivo com 50mm. Com 
passado
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MOVE FIT CIANORTE LTDA  026 40.071.069/0001-20 10,00 5,79 Sim

2 BRUNA ALVES DE SOUZA  006 26.176.661/0001-66 10,00 5,80 0,17 Sim

3 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  099 07.138.727/0001-89 10,43 6,89 18,79 Sim

4 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 146 35.884.194/0001-10 10,43 7,75 12,48 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  093 18.828.722/0001-02 10,43 8,28 6,84 Sim

6 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  088 41.227.145/0001-07 10,43 8,99 8,57 Sim

7 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 083 14.623.076/0001-88 10,43 9,50 5,67 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  092 83.686.238/0001-40 10,40 10,40 9,47 Sim

9 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  130 42.746.467/0001-25 10,43 10,43 0,29 Sim

10 DX DISTRIBUIDORA LTDA  048 51.499.082/0001-00 10,43 10,43 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: UND
Descrição: Medalha retangular com as medidas de 85mm x 60mm, fabricada em liga metalica de zamac com metalizacao a alto 
vacuo. Com borda desenhada e vazada. Espaco para colocacao de adesivo com 50mm. Com passador de fita com espaco de 25 
mm. na cor dourada. Medalha acompanhada de fitas de cetim nas cores azul, amarela, branca, verde ou vermelha.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,79 Valor Total: 2.895,00

Marca: VITORIA Modelo: 80600

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  112 07.138.727/0001-89 4,04 2,20 Sim

2 MOVE FIT CIANORTE LTDA  041 40.071.069/0001-20 4,00 2,24 1,82 Sim

3 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 113 35.884.194/0001-10 4,04 2,80 25,00 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  093 18.828.722/0001-02 4,04 3,26 16,43 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  111 41.227.145/0001-07 4,04 3,50 7,36 Sim

6 BRUNA ALVES DE SOUZA  084 26.176.661/0001-66 4,00 3,99 14,00 Sim

7 ONEVIO BETTONI - EPP  033 83.686.238/0001-40 4,00 4,00 0,25 Sim

8 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  114 42.746.467/0001-25 4,04 4,04 1,00 Sim

9 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 086 14.623.076/0001-88 4,04 4,04 0,00 Sim

10 DX DISTRIBUIDORA LTDA  035 51.499.082/0001-00 4,04 4,04 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:52
24 - Medalha redonda fundida em liga metalica de zamac, com o tamanho de 40 mm de diÃ¢metro e centro liso 

com 25 mm de diÃ¢metro. Com tocha no centro com descricao de honra ao merito em baixo relevo, no lado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: UND
Descrição: Medalha redonda fundida em liga metalica de zamac, com o tamanho de 40 mm de diÃ¢metro e centro liso com 25 mm 
de diÃ¢metro. Com tocha no centro com descricao de honra ao merito em baixo relevo, no lado esquerdo vazado e no lado direito 
com dois frisos. Espessura maxima de 2,2 mm. metalizada na cor dourada, prata ou bronze. Suporte para fita com 1,5 cm de largura. 
Medalha acompanhada de fita de cetim nas cores azul, Vermelha, amarela, branca ou verde com 1,5 cm de largura.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 1.320,00

Marca: VITORIA Modelo: VITORIA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  094 07.138.727/0001-89 4,17 2,25 Sim

2 MOVE FIT CIANORTE LTDA  099 40.071.069/0001-20 4,00 2,27 0,89 Sim

3 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 036 35.884.194/0001-10 4,17 2,80 23,35 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  059 18.828.722/0001-02 4,17 3,42 22,14 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  028 41.227.145/0001-07 4,17 3,70 8,19 Sim

6 BRUNA ALVES DE SOUZA  049 26.176.661/0001-66 4,00 3,99 7,84 Sim

7 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 026 14.623.076/0001-88 4,17 4,10 2,76 Sim

8 ONEVIO BETTONI - EPP  035 83.686.238/0001-40 4,15 4,15 1,22 Sim

9 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  072 42.746.467/0001-25 4,17 4,17 0,48 Sim

10 DX DISTRIBUIDORA LTDA  010 51.499.082/0001-00 4,17 4,17 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:52
25 - Medalha fundida em liga metalica de zamac, com o tamanho de 45 mm diÃ¢metro e centro com inscricao 
â??honra ao meritoâ? em baixo relevo com 25 mm de diÃ¢metro. Com desenho interno polido e com frisos 

raiad

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: UND
Descrição: Medalha fundida em liga metalica de zamac, com o tamanho de 45 mm diÃ¢metro e centro com inscricao â??honra ao 
meritoâ? em baixo relevo com 25 mm de diÃ¢metro. Com desenho interno polido e com frisos raiados. Espessura maxima de 3,2 mm. 
Metalizada na cor dourada, prata ou bronze. Suporte para fita com 1,5 cm de largura. No verso da medalha espaco liso para 
colocacao de adesivo com 35 mm de diÃ¢metro. A medalha pode vir acompanhada de fita de cetim nas cores azul, vermelha, 
amarela, branca ou verde com 1,5 cm de largura.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,25 Valor Total: 1.125,00

Marca: VITORIA Modelo: VITORIA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  062 07.138.727/0001-89 2,97 1,89 Sim

2 MOVE FIT CIANORTE LTDA  009 40.071.069/0001-20 2,90 1,94 2,65 Sim

3 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  048 41.227.145/0001-07 2,97 2,60 34,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:53
26 - Medalha redonda fundida em liga metalica de zamac, com 35 Mm de diÃ¢metro, gravada com os dizeres 

â??honra ao meritoâ? em baixo relevo e com detalhes na borda em alto relevo. Espessura maxima de 2,6 mm. 
M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: UND
Descrição: Medalha redonda fundida em liga metalica de zamac, com 35 Mm de diÃ¢metro, gravada com os dizeres â??honra ao 
meritoâ? em baixo relevo e com detalhes na borda em alto relevo. Espessura maxima de 2,6 mm. Metalizada na cor dourada, prata 
ou bronze. Suporte para fita com 1,5 cm de largura. Medalha acompanhada de fita de cetim nas cores azul, vermelha, amarela, 
branca ou verde com 1,5 cm de largura.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,89 Valor Total: 945,00

Marca: VITORIA Modelo: VITORIA
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4 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 129 14.623.076/0001-88 2,97 2,80 7,69 Sim

5 ONEVIO BETTONI - EPP  119 83.686.238/0001-40 2,95 2,95 5,36 Sim

6 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  096 42.746.467/0001-25 2,97 2,97 0,68 Sim

7 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  007 18.828.722/0001-02 2,97 2,97 0,00 Sim

8 DX DISTRIBUIDORA LTDA  014 51.499.082/0001-00 2,97 2,97 0,00 Sim

9 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 024 35.884.194/0001-10 2,97 2,97 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER  030 07.138.727/0001-89 8,05 4,97 Sim

2 MOVE FIT CIANORTE LTDA  071 40.071.069/0001-20 8,00 4,98 0,20 Sim

3 BRUNA ALVES DE SOUZA  137 26.176.661/0001-66 8,00 5,80 16,47 Sim

4 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  098 41.227.145/0001-07 8,05 6,00 3,45 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  033 18.828.722/0001-02 8,05 6,40 6,67 Sim

6 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 116 14.623.076/0001-88 8,05 7,70 20,31 Sim

7 ONEVIO BETTONI - EPP  068 83.686.238/0001-40 8,00 8,00 3,90 Sim

8 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  051 42.746.467/0001-25 8,05 8,05 0,63 Sim

9 FALCÃO COMÉRCIO DE TROFÉUS E 
MEDALHA LTDA

 070 35.884.194/0001-10 8,05 8,05 0,00 Sim

10 DX DISTRIBUIDORA LTDA  055 51.499.082/0001-00 8,05 8,05 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/12/2023 16:54:53
27 - Medalha fundida em liga metalica de zamac, com o tamanho de 65mm e centro liso com 35 mm de diÃ

¢metro. Com bordas raiadas e polidas. Com a figura de um ramo em alto relevo. Espessura maxima de 3,0mm. 
M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: UND
Descrição: Medalha fundida em liga metalica de zamac, com o tamanho de 65mm e centro liso com 35 mm de diÃ¢metro. Com 
bordas raiadas e polidas. Com a figura de um ramo em alto relevo. Espessura maxima de 3,0mm. Metalizada na cor dourada, prata 
ou bronze. Suporte para fita com 2,5cm de largura. Medalha acompanhada de fita de cetim nas cores azul, vermelha, Amarela, 
branca ou verde com 2,5cm de largura.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 4,97 Valor Total: 2.982,00

Marca: VITORIA Modelo: VITORIA

_________________________________________________________________________
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